
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Settore della Stazione Appaltante – 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente  

 OGGETTO: PROCEDURA DI ACQUISTO PER LA FORNITURA DI 11 AUTOCARRI 

AWD ALLESTITI, PER IL SETTORE DELLE STRADE. LOTTO 1 DA AGGIUDICARSI 

MEDIANTE PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA – CIG 8465057206  

avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 365.200,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            0,00 

Importo totale  € 365.200,00 

Data pubblicazione bando 19/10/2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 3 (in caso di procedura aperta); 

2) aggiudicataria definitiva: OESSESERVICE GROUP SRL - C/F e PIVA: 01930630858, con sede legale in Via 

Palmiro Togliatti, 1 93100 CALTANISSETTA che ha offerto un importo complessivo di € 346.976,52 oltre IVA 

pari ad un ribasso percentuale del 4,99% (€ 18.223,48). 

 

1) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 02/03/2021 

 

2) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 16/04/2021 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(Dott. Carlo Caromani) 

 


